
 

 

DZP 

Łódź, dnia 14.05.2024 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: Zamówienia, którego wartość nie przekracza 130 000 zł netto do wniosku nr DZP.26.91.2024 na dostawę 
krzeseł biurowych dla pracowników Zarządu Lokali Miejskich 
 
Wartość zamówienia 58 381,20 zł netto / 71 808,88 zł brutto 

1. Procedurę przeprowadzono na podstawie regulaminu wewnętrznego § 28 pkt 1 tj. poprzez: 
zamieszczenie konkursu ofert na Platformie Zakupowej ZLM; 

2. W postępowaniu zgromadzono następujące oferty: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. adres firmy ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 268 779,60 

2 AS Deal Sp. z o.o. adres firmy: Aleje Racławickie 30/17, 20-043 Lublin 143 688,60 

3 
P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz adres firmy: 38-230 Nowy Zmigród, 
Mytarz 127 

254 610,00 

4 GALBE Joanna Wróbel adres firmy 91-204 Łódź, ul. Duńska 1G 220 293,00 

5 
ALNAG Barbara Wróbel adres firmy ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 
30-349 Kraków 

232 470,00 

6 
„CADABRA” Tomasz Przybył adres firmy 63 – 400 Ostrów Wielkopolski, 
ul. Południowa 58 

84 132,00 

7 
BREKKO MARCIN BERNACKI 
81-578 GDYNIA, ul. STANISŁAWA FILIPKOWSKIEGO 1/11 

52 026,79 

3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania wybrana została oferta nw. Wykonawcy: 
BREKKO MARCIN BERNACKI, 81-578 GDYNIA, ul. STANISŁAWA FILIPKOWSKIEGO 1/11–cena: 52 026,79 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta najkorzystniejsza, spełniająca wymagania Zamawiającego. Cena stanowiła 100% kryterium oceny ofert. 

 
 

Jarosław Gąsiorek  
 

Kierownik  
Wydziału Zamówień Publicznych  

 
 
 
 
 
 
Osoba sporządzająca protokół: Jarosław Gąsiorek 


